关于举办建设工程招标代理从业人员

业务知识培训的预通知

各县区 (功能板块)建设工程招标投标监管部门,各招标代理机

构 :

为规范我市建设工程招投标活动,进一步提高招标代理机构

从业人员的业务水平和工作质量,配合省信用评价和市综合考评

等相关工作,经研究决定,市招标办、市招投标协会拟于⒛22

年 12月 上旬联合举办全市建设工程招标代理从业人员业务知识

培训,现将有关事项通知如下 :

一、培训对象

在连云港市行政区域内从事工程招标代理业务的从业人员。

二、培训内容

l。 解读《国家发展改革委等部门关于严格执行招标投标法规

制度进一步规范招标投标主体行为的若干意见》(发 改法规规

(⒛22)1117号 )《关于进一步加强和规范工程建设项目招标投

标管理的通知》(苏发改法规发 (⒛ 22〕 1017号 )等相关文件精

神及对代理人员在代理工作中遵守国家有关规定、廉洁开展业务

等方面提出要求厂

2.∵结合招投标日常监管、省市
“
双随机、一公开

”
检查及省

市专项整治等工作中发现的问题进行分析、讲解。

3.对实际操作中存在的问题,根据工作需要安排相关内容。

三、培训时间、地点

培训授课时间为 l天 ,拟于 12月 上旬举办,具体培训时间、

地点另行通知。

四、培训费用

每人 380元 (含资料费、场地费、专家授课费及午餐等),不

含餐每人 300元。

五、报名方式和报名时间

l。 参加培训单位填写附件报名表,⒛22年 11月 25日 前发

送至刂由阝箱: 316阢 7343@qq。 com

2.联系人及联系电话 :

市招标办:  徐兴旺 0518-85805378 1803GG23222
市招投标协会:张靖焱 0518-85808816 15961375600

本次培训将作为代理机构参加省信用评价和市综合考评部

分指标加分的依据,请各招标代理机构关注报名。

附:培训报名表

市建设工 公室

酗招蟓

-2-

l∞l
赳№

嘤
鄹
←
屦
于
￠

枣型账瞀薷※坦腓※恩巾坠

髁

w禁

不娶

世盖